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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/trixie-suszone-swierszcze-25g-p-145566.html

Opis produktu

Trixie Suszone Swierszcze 25¢g

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Waga

Trixie Suszone Swierszcze 25¢g - Opis Produktu

47,22 zt
4011905763927
4011905763927
25

Suszone Swierszcze to pokarm uzupetniajacy dla gadéw i matych ssakéw. Bogata w proteiny karma dla gadéw. Te suche
Swierszcze sg doskonatym uzupetnieniem diety gadéw i owadozernych matych ssakéw takich jak jeze, mozna je dodawac do

zywego pokarmu.
Sktad
e Suszone $wierszcze
Analiza Sktadu
¢ Biatko surowe (%) 60,7
e Tluszcz surowy (%) 17,2
e Witbkno surowe (%) 9,8
e Popidt surowy (%) 5
Dodatki

¢ Producent nie podaje dodatkéw

Dawkowanie

Mozna podawacd np. 1 Swierszcza dziennie razem z karma.

Dodatkowe Informacje

Sa doskonatym Zrédtem biatka, ktére pomaga uzupetni¢ diete Twojego pupila.
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